procurador, M e. 480v.. diventa procurada m f32 e. 171v. 
Emologar, M c. 481, diventa enologar (sic) in 82 e. 171. 

'"' Immunitats, N1 c. 481v., diventa inimitats ie 82 e. 171v. 
requcrissen 1M e. 481v. diventa reque requcreccen 132 e. 172, requerexen C e. 254k'. 
Ex e fetes effecit a estes C c. 254v.. N1 e. 482. 
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Testes lo magnifich Marti Sutura° donzell, miser Francesch Deledda, mestre 
Joseph' de Monte, habitatores en Ocier. 
Scriba Francesch de Pilo per magnifico Salvatore Porco, domino scribanie encontrate 
Monteguti, de premissis manum alienam, [prout attestorr°. 
(sigla)971  

122.11 	 1583 luglio 26, Sassari 
Giovanni Manca, nobile di Sassari, nomina proprio procuratore Guglielmo 

Cervellon, nobile di Cagliari. 
L'atto è rogato dal notaio sassarese Giovanni de Aquena. 

(Procurar" 
In Dei nomine. Noverint universi quod ego don .loannes Manca nobílis populatus 
in presenti civitate Sassaris, attendens quod tria Estamenta seu Brachia presentis 
Sardiniae Regni, et precipue illustres nobiles et magnifici de Estamento seu Brachia 
militari diete civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii, cum literis requisisionís tam sacre 
catholice regie magestatis domini nostri regis quam illustrissimi domini don Míchaelis 
de Moncada, lucumtenentis et capitanei generalis ejusdem / Regni Sardiniae, fuerunt 82 c. 172v, 

vocati ut vigesima ottava die inensis may proxime preteriti fuissent et comparuissent 
in civitate Callaris in Curie Generalis quam ibidem prefactus illustrissimus dominus 
locumtenens generalis nomine et vice sue magestatis regnicolis prefacti Regni indixit 
et convocavit ac tenere et celebrare intendit; attendens etiam quod, aliis negotiis in 
predictus itaque impedimento cum et propter aeris intemperiem intente maxime 
estate, non posum ad presens me in dicta973  civitate Calaris transferrc nec in ipsa Curia 
adesse prout diceret et de meo impedimento causis et rationibus supra espresatis 
notorio constar, idcirco tenore presentis vos illustrem don Guillemum Cervello, in 
dieta civitate Callaris populato, licet ab hoc actu absentem tamquam presentem, 
procuratorem meum specialem et ad infrascripta generales faceo, constituo, creo et 
solempniter deputo; videlicet ad comparendum et interessendum pro me et nomine 
meo in dieta Curia, et audiendum et videndumque et intelligendum proposisionem 
pre prefacturn illustrissimum dominum locumtenentem generalem faciendam, et ad 
liberandum cum aliis Brachiis et tota Curia supra responsione eidem propositioni 
facienda, et ad ipsam responsionem concordandam et faciendam; et ad interessendum 
et pro me in ipsa in tractatibus eiusdem, et specialiter cum tota Curia ad supplicandum